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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

I  Niedziela Adwentu - 03.12.2023 r.

1. W dzisiejszą, pierwszą niedzielę Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. Adwent,
który jest czasem radosnego oczekiwania na przyjście Pana. To nie jest tylko przygotowanie
na kolejne święta Bożego Narodzenia, na pamiątkę pierwszego przyjścia Pana, ale jest to
przygotowanie na ostateczne przyjście Chrystusa na końcu czasów.

Wzorem lat ubiegłych  można już  kupować wigilijne świece, z których dochód przeznaczony
jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju. Można już   także  nabywać
opłatki  wigilijne.  Świece i opłatki nożna nabyć w zakrystii w sklepie u państwa Peplińskich,
makiecie „Lewiatan” i w naszej Aptece. W okresie Adwentu w naszym kościele tradycyjnie
będą odprawiane msze św. roratnie na które zapraszam wszystkich a   zwłaszcza dzieci z
lampionami. Roraty będą w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz. 17.00. Za
udział w roratach dzieci będą otrzymywały specjalne obrazki. Spowiedź adwentowa z
udziałem księży z dekanatu będzie w naszej parafii w czwartek po 2 niedzieli Adwentu 14
grudnia w. godz.10-11.00 i 16.00-18.00.

2. W piątek 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi



Panny. W tym dniu Msze Święte o godz.11.00 i 17.00, Chociaż jest to normalny dzień   pracy
zachęcam do zachowania   świątecznego charakteru tego dnia tak jak to było kiedyś. Kościół
w tym dniu będzie otwarty. Szczególnie zachęcam do uczestnictwa w tym dniu we Mszy św. i
do nawiedzenia kościoła o godz.12.00 w “Godzinie łaski dla świata” od godziny 12.00 do
13.00. Maryja objawiając się prywatnie we włoskim Montichiari.  Powiedziała „życzę sobie,
aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego
świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie, ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe
nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską Bożą i znów
staną się wierne i miłujące Boga. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była
rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny Łaski.

3.  W przyszłą niedzielę kolekta z racji 2 niedzieli miesiąca na potrzeby parafii. Polecam ją
waszej ofiarności. Bardzo dziękuję za wszelkie ofiary na ten cel składane szczególni za ofiary
od rodzin w kopertach.

4. Po Mszy św. dzieci z klasy II odbierają materiały katechetyczne do pracy w domu z
rodzicami.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 04.12.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Krystyny Piankowskiej w 9 rocznicę
śmierci ze wspomnieniem rodziców z obojga stron , brata Andrzeja i szwagra Mirosława

                      K/ za + Szymona Olter- intencja od mamy chrzestnej



Wtorek 05.12.2023 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże dla + Marię Wysiecką – intencja od koleżanek z Chodzieży

                       K/ za ++rodziców Paulinę z okazji urodzin i Franciszka Pellowskich

Środa 06.12.2023 r

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Zygfryda Kropidłowskiego

                      K / za ++ mamę Martę i ojca Bronisława, brata Tadeusza Piechowskich, rodziców
chrzestnych i dziadków

CZWARTEK 07.12.2023 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Jana Edel - intencja od zakładu
pogrzebowego

                       K/za + Sławomira Aleksandrzaka – 7 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 10 i
Kościerskiej 3

Piątek 08.12.2023 r.

Godz. 11.00 P/ za + Elżbietę Łangowską - 2 intencja od Kasztanowej i Jodłowej

Godz. 17.00 P/ za dusze w czyśćcu cierpiące  

                      K / o łaskę nieba dla ++ Haliny w rocznicę śmierci, Marii, Stanisława i Zbigniewa
Żywickich oraz Danuty i Józefa Biernat   

Sobota 09.12.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ rodziców  Bronisława i Genowefę

                      K / o łaskę nieba dla ++ Zygmunta, Marii i Leona Nadolskich, Stefanię i Leona
Kiedrowskich          

NIEDZIELA 10.12.2023 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++Antoniego Pastwa ze wspomnieniem Elżbiety i
Zygmunta Pek, Janusza Bober oraz dusze w czyśćcu cierpiące

Godz. 11.00 P/o Miłosierdzie Boże dla ++ mamy Reginy ze wspomnieniem ojca Mirosława

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia dla męża Czesława, pod opieką
Matki Bożej i naszych świętych Patronów

 Godz. 16.00 P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla + Tadeusza Maszk – 4 intencja od
Osiedlowej 4



 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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